

Výkaz výměr - střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ v Kč bez DPH	celkem v Kč bez DPH	sazba DPH v %	výše DPH v Kč	cena celkem včetně DPH v Kč
1		Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci, vodorovně	m2	274,00	150,00	41 100,00	21%	8 631,00	49 731,00
2		Povlaková krytina střech nad 30°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci, opracování vodorovných a svislých částí atikových zdí	m2	46,34	200,00	9 268,00	21%	1 946,28	11 214,28
3		Příplatek za opracování VZT nástaveb 600x600 mm	kus	2,00	2 000,00	4 000,00	21%	840,00	4 840,00
4		Atiková okapnice - poplastov. plech RŠ 250 mm vč. mtž.	m	18,00	290,00	5 220,00	21%	1 096,20	6 316,20
5		Atiková okapnice - poplastov. plech RŠ 150 mm vč. mtž.	m	104,00	250,00	26 000,00	21%	5 460,00	31 460,00
6		Demontáž stávající střešní fólie tl. 1,5 mm	m2	320,34	25,00	8 008,50	21%	1 681,79	9 690,29
7		Demontáž ukončovacích systémových lišt	m	110,00	25,00	2 750,00	21%	577,50	3 327,50
8		Demontáž separační geotextílie	m2	320,34	10,00	3 203,40	21%	672,71	3 876,11
9		Rohová lišta vnější - poplastovaný plech RŠ 100 mm	m	32,00	220,00	7 040,00	21%	1 478,40	8 518,40
10		Stěnová lišta vyhnutá - poplastovaný plech RŠ 70 mm	m	6,00	220,00	1 320,00	21%	277,20	1 597,20
11		Rohová lišta vnitřní - poplastovaný plech RŠ 100 mm	m	38,00	220,00	8 360,00	21%	1 755,60	10 115,60
12		Lemování - poplastovaný plech, rš 250 mm	m	18,00	290,00	5 220,00	21%	1 096,20	6 316,20
13		Povlaková krytina střech, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	320,34	30,00	9 610,20	21%	2 018,14	11 628,34
14		Hydroizolační mPVC fólie tl.1,5 mm v š. 160 cm	m2	384,41	170,00	65 349,36	21%	13 723,37	79 072,73
15		Geotextilie min. 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	384,41	30,00	11 532,24	21%	2 421,77	13 954,01
16		Polyurethane tmel 310ml zapravení lišt	ks	2,00	100,00	200,00	21%	42,00	242,00
17		mPVC manžeta na odvětrávací komínky stávající vnější průměr 110 mm	kus	5,00	100,00	500,00	21%	105,00	605,00
18		mPVC manžeta na odvětrávací komínky stávající vnější průměr 75 mm	kus	1,00	100,00	100,00	21%	21,00	121,00
19		Dodávka velkoformátových dřevotřískov. desek tl. 22 mm	m2	37,50	250,00	9 375,00	21%	1 968,75	11 343,75
20		Montáž aglomerických desek š. 410 – 625 mm, včetně formátování	mb	50,00	250,00	12 500,00	21%	2 625,00	15 125,00
21		Spojovací a kotevní prvky pro střechy, vrut do dřeva 4,5x35 mm + talířová podložka 6,3x110 mm	m2	274,00	50,00	13 700,00	21%	2 877,00	16 577,00
22		Demontáž oplechování zdí z Pz, rš 300 – 500 mm	m	50,00	25,00	1 250,00	21%	262,50	1 512,50
23		Dod. + montáž odvětrávací mřížky PVC š. 100 mm	m	18,00	300,00	5 400,00	21%	1 134,00	6 534,00
24		Demontáž + zpětná montáž hromosvodového vedení, včetně dodávky a montáže nových PVC podpěr	m	18,00	400,00	7 200,00	21%	1 512,00	8 712,00
25		Postavení + bourání stavebního výtahu do 250 kg	kpl.	18,00	200,00	3 600,00	21%	756,00	4 356,00
26		Pronájem stavebního výtahu do 250 kg	den	12,00	100,00	1 200,00	21%	252,00	1 452,00
27		Odvoz a likvidace vyprodukovaných odpadů na skládku	t	1,73	1 000,00	1 730,00	21%	363,30	2 093,30
28		Poplatek za uložení odpadů	t	1,73	3 000,00	5 190,00	21%	1 089,90	6 279,90
29		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 18 m, přesun kapacit a mimostaveništní doprava materiálu	soub.	2 867,14	2,00	5 734,27	21%	1 204,20	6 938,47
		celkem střecha S1				275 660,97		57 888,80	333 549,78

Výkaz výměr - střecha S2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ v Kč bez DPH	celkem v Kč bez DPH	sazba DPH v %	výše DPH v Kč	cena celkem včetně DPH v Kč
1		Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci, vodorovně	m2	593,00	150,00	88 950,00	21%	18 679,50	107 629,50
2		Povlaková krytina střech nad 30°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci, opracování vodorovných a svislých částí atikových zdí	m2	55,40	200,00	11 080,00	21%	2 326,80	13 406,80
3		Příplatek za opracování VZT nástaveb 600x600 mm	kus	5,00	2 000,00	10 000,00	21%	2 100,00	12 100,00
4		Atiková okapnice - poplastov. plech RŠ 250 mm vč. mtž.	m	24,00	290,00	6 960,00	21%	1 461,60	8 421,60
5		Atiková okapnice - poplastov. plech RŠ 150 mm vč. mtž.	m	108,00	250,00	27 000,00	21%	5 670,00	32 670,00
6		Demontáž stávající střešní fólie tl. 1,5 mm	m2	648,40	25,00	16 210,00	21%	3 404,10	19 614,10
7		Demontáž ukončovacích systémových lišt	m	296,00	25,00	7 400,00	21%	1 554,00	8 954,00
8		Demontáž separační geotextilie	m2	648,40	10,00	6 484,00	21%	1 361,64	7 845,64
9		Rohová lišta vnější - poplastovaný plech RŠ 100 mm	m	32,00	220,00	7 040,00	21%	1 478,40	8 518,40
10		Stěnová lišta vyhnutá - poplastovaný plech RŠ 70 mm	m	12,00	220,00	2 640,00	21%	554,40	3 194,40
11		Rohová lišta vnitřní - poplastovaný plech RŠ 100 mm	m	44,00	220,00	9 680,00	21%	2 032,80	11 712,80
12		Lemování - poplastovaný plech, rš 250 mm	m	54,00	290,00	15 660,00	21%	3 288,60	18 948,60
13		Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	648,40	30,00	19 452,00	21%	4 084,92	23 536,92
14		Hydroizolační mPVC fólie tl. 1,5 mm v š. 160 cm	m2	778,08	170,00	132 273,60	21%	27 777,46	160 051,06
15		Geotextilie min. 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	778,08	30,00	23 342,40	21%	4 901,90	28 244,30
16		Polyurethane tmel 310ml zapravení lišt	ks	4,00	100,00	400,00	21%	84,00	484,00
17		mPVC manžeta na odvětrávací komínky stávající vnější průměr 110 mm	kus	11,00	100,00	1 100,00	21%	231,00	1 331,00
18		mPVC manžeta na odvětrávací komínky stávající vnější průměr 75 mm	kus	2,00	100,00	200,00	21%	42,00	242,00
19		Dodávka velkoformátových dřevotřískov. desek tl. 22 mm	m2	22,14	250,00	5 535,00	21%	1 162,35	6 697,35
20		Montáž aglomerických desek š. 410 – 625 mm, včetně formátování	mb	54,00	250,00	13 500,00	21%	2 835,00	16 335,00
21		Spojovací a kotevní prvky pro střechy, vrut do dřeva 4,5x35 mm + talířová podložka 6,3x110 mm	m2	593,00	50,00	29 650,00	21%	6 226,50	35 876,50
22		Demontáž oplechování zdí z Pz, rš 300 – 500 mm	m	54,00	25,00	1 350,00	21%	283,50	1 633,50
23		Dod. + montáž odvětrávací mřížky PVC š. 100 mm	m	54,00	300,00	16 200,00	21%	3 402,00	19 602,00
24		Demontáž + zpětná montáž hromosvodového vedení, včetně dodávky a montáže nových PVC podpěr	m	42,00	400,00	16 800,00	21%	3 528,00	20 328,00
25		Postavení + bourání stavebního výtahu do 250 kg	kpl.	18,00	200,00	3 600,00	21%	756,00	4 356,00
26		Pronájem stavebního výtahu do 250 kg	den	20,00	100,00	2 000,00	21%	420,00	2 420,00
27		Odvoz a likvidace vyprodukovaných odpadů na skládku	t	3,54	1 000,00	3 540,00	21%	743,40	4 283,40
28		Poplatek za uložení odpadů	t	3,54	3 000,00	10 620,00	21%	2 230,20	12 850,20
29		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 18 m, přesun kapacit a mimostaveništní doprava materiálu	soub.	5 605,98	2,00	11 211,96	21%	2 354,51	13 566,47
		celkem střecha S2				499 878,96		104 974,58	604 853,54

Výkaz výměr - střecha S3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ v Kč bez DPH	celkem v Kč bez DPH	sazba DPH v %	výše DPH v Kč	cena celkem včetně DPH v Kč
1		Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci, vodorovně	m2	416,00	150,00	0,00	21%	0,00	0,00
2		Povlaková krytina střech nad 30°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci, opracování vodorovných a svislých částí atikových zdí	m2	33,00	200,00	6 600,00	21%	1 386,00	7 986,00
3		Příplatek za opracování VZT nástaveb 600x600 mm	kus	6,00	2 000,00	12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
4		Atiková okapnice - poplastov. plech RŠ 250 mm vč. mtž.	m	6,00	290,00	1 740,00	21%	365,40	2 105,40
5		Atiková okapnice - poplastov. plech RŠ 150 mm vč. mtž.	m	86,00	250,00	21 500,00	21%	4 515,00	26 015,00
6		Demontáž stávající střešní fólie tl. 1,5 mm	m2	449,00	25,00	11 225,00	21%	2 357,25	13 582,25
7		Demontáž ukončovacích systémových lišt	m	207,00	25,00	5 175,00	21%	1 086,75	6 261,75
8		Demontáž separační geotextílie	m2	449,00	10,00	4 490,00	21%	942,90	5 432,90
9		Rohová lišta vnější - poplastovaný plech RŠ 100 mm	m	16,00	220,00	3 520,00	21%	739,20	4 259,20
10		Stěnová lišta vyhnutá - poplastovaný plech RŠ 70 mm	m	12,00	220,00	2 640,00	21%	554,40	3 194,40
11		Rohová lišta vnitřní - poplastovaný plech RŠ 100 mm	m	30,00	220,00	6 600,00	21%	1 386,00	7 986,00
12		Lemování poplastovaný plech, rš 250 mm	m	43,00	290,00	12 470,00	21%	2 618,70	15 088,70
13		Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	449,00	30,00	13 470,00	21%	2 828,70	16 298,70
14		Hydroizolační mPVC fólie tl.1,5 mm v š. 160 cm	m2	538,80	170,00	91 596,00	21%	19 235,16	110 831,16
15		Geotextilie min. 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	538,80	30,00	16 164,00	21%	3 394,44	19 558,44
16		Polyurethane tmel 310ml zapravení lišt	ks	3,00	100,00	300,00	21%	63,00	363,00
17		mPVC manžeta na odvětrávací komínky stávající vnější průměr 110 mm	kus	4,00	100,00	400,00	21%	84,00	484,00
18		mPVC manžeta na odvětrávací komínky stávající vnější průměr 75 mm	kus	1,00	100,00	100,00	21%	21,00	121,00
19		Dodávka velkoformátových dřevotřískov. desek tl. 22 mm	m2	24,19	250,00	6 047,50	21%	1 269,98	7 317,48
20		Montáž aglomerických desek š. 410 – 625 mm, včetně formátování	mb	59,00	250,00	14 750,00	21%	3 097,50	17 847,50
21		Spojovací a kotevní prvky pro střechy, vrut do dřeva 4,5x35 mm + talířová podložka 6,3x110 mm	m2	416,00	50,00	20 800,00	21%	4 368,00	25 168,00
22		Demontáž oplechování zdí z Pz, rš 300 – 500 mm	m	59,00	25,00	1 475,00	21%	309,75	1 784,75
23		Dod. + montáž odvětrávací mřížky PVC š. 100 mm	m	25,00	300,00	7 500,00	21%	1 575,00	9 075,00
24		Demontáž + zpětná montáž hromosvodového vedení, včetně dodávky a montáže nových PVC podpěr	m	34,00	400,00	13 600,00	21%	2 856,00	16 456,00
25		Vyložkování stávajícího zaatikového žlabu mezi budovami C a F, klempířský výrobek 8K v tabulce prvků	kpl.	1,00	25 000,00	25 000,00	21%	5 250,00	30 250,00
26		Výměna kruhového dešťového svodu, zděří a horních kolen, kotlíku, klempířský výrobek 19K v tabulce prvků	kpl.	1,00	1 366,15	1 366,15	21%	286,89	1 653,04
27		Postavení + bourání stavebního výtahu do 250 kg	kpl.	18,00	200,00	3 600,00	21%	756,00	4 356,00
28		Pronájem stavebního výtahu do 250 kg	den	16,00	100,00	1 600,00	21%	336,00	1 936,00
29		Odvoz a likvidace vyprodukovaných odpadů na skládku	t	2,46	1 000,00	2 460,00	21%	516,60	2 976,60
30		Poplatek za uložení odpadů	t	2,46	3 000,00	7 380,00	21%	1 549,80	8 929,80
31		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 18 m, přesun kapacit a mimostaveništní doprava materiálu	soub.	3 945,71	2,00	7 891,42	21%	1 657,20	9 548,62
		celkem střecha S3				323 460,07		67 926,61	391 386,68

	nabídková cena včetně DPH
střecha S1	333 549,78 Kč
střecha S2	604 853,54 Kč
střecha S3	391 386,68 Kč

celková nabídková cena včetně DPH	1 329 790,00 Kč
--	------------------------